

**Lucrari de amenajarea
teritoriului mun.Soroca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lot III Instalarea a scaunelor si urnelor publice in mun.Soroca**

Valoarea de deviz 443 926,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc	222,0000	5,25 5,25	1 165,50 1 165,50
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare de fonta Dimensiuni (L x l x h): 200 x 38 x 50cm	buc	75,0000	2 337,25 540,00	175 293,75 40 500,00
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare de beton Dimensiuni (L x l x h): 200 x 40 x 44 cm	buc	21,0000	2 987,25 540,00	62 732,25 11 340,00
4		Beton C12/15 se adauga la scaune cu picioare de beton		8,0000	1 250,00 0,00	10 000,00 0,00
5	TsH91B	Instalarea urne de beton	buc	30,0000	1 749,75 442,50	52 492,50 13 275,00

	Total	lei	301 684,00
	Asigurari sociale	24 %	15 907,32
	Transportarea materialelor	5 %	11 770,18
	Cheltuieli directe		329 361,50
	Cheltuieli de regie	8 %	26 348,92
	Total		355 710,42
	Beneficiul de deviz	4 %	14 228,42
	Total		369 938,84
	TVA	20 %	73 987,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		443 926,61 66 280,50

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajarea teritoriului mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot III Instalarea a scaunelor si urnelor publice in mun.Soroca

Valoarea de deviz 443 926,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	611,1000	75,00	45 832,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	215,9400	75,00	16 195,50
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,7000	75,00	4 252,50
Total manopera						66 280,50

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	18,9000	15,00	283,50
2.	2030112931102	Urne	buc	30,0000	1 200,00	36 000,00
3.	2513206621460-1	Banca pe 2 picioare de fonta	buc	75,0000	1 750,00	131 250,00
4.	2513206621460-2	Banca pe 2 picioare de beton 0.4x0.4	buc	21,0000	2 400,00	50 400,00
5.	2663102100000-1	Beton C12/15	m3	13,9760	1 250,00	17 470,00
Total materiale de construcții						235 403,50
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	301 684,00
Asigurari sociale	24 %	15 907,32
Transportarea materialelor	5 %	11 770,18
Cheltuieli directe		329 361,50
Cheltuieli de regie	8 %	26 348,92
Total		355 710,42
Beneficiul de deviz	4 %	14 228,42
Total		369 938,84
TVA	20 %	73 987,77

Total deviz:

443 926,61

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajarea teritoriului
mun.Soroca

Investitor Primaria mun.Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lot III Instalarea a scaunelor si urnelor publice in mun.Soroca

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH156A	Sapatul gropitelor de marime, cm. 35 x 40 x 40	buc			5,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	75,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 165,50
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare de fonta Dimensiuni (L x l x h): 200 x 38 x 50cm	buc			2 337,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2513206621460-1	Banca pe 2 picioare de fonta	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2663102100000-1	Beton C12/15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175 293,75
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare de beton Dimensiuni (L x l x h): 200 x 40 x 44 cm	buc			2 987,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	75,00	142,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2513206621460-2	Banca pe 2 picioare de beton 0.4x0.4	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
	2663102100000-1	Beton C12/15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			62 732,25
4		Beton C12/15 se adauga la scaune cu picioare de beton				1 250,00
	2663102100000-1	Beton C12/15	m3	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 000,00
5	TsH91B	Instalarea urne de beton	buc			1 749,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	75,00	45,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	75,00	33,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	75,00	363,75
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2663102100000-1	Beton C12/15	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 492,50

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)